(MUDANÇA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MACEIÓ/AL.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIO-AL
CONTRATADA: JOSÉ CLÁUDIO CASSIMIRO PEREIRA - ME (AG MUDAN-
ÇAS), inscrita no  CNPJ sob o nº. 11.399.506/0001-31
Valor total contratado: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº. 8.666/1993.

Maceió/AL, 27 de Junho de 2018.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente

AVISOS E EDITAIS

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO SINTCOMARHP - 
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA COMPANHIA MUNICIPAL DE